
2025年度 東京学芸大学附属竹早小学校「同窓会だより」広告掲載募集のご案内 

 

 

平素は東京学芸大学附属竹早小学校同窓会の事業活動に高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は毎年発行しております「同窓会だより」に伴う広告協賛につきましてご案内させていただきます。

この掲載広告は、同窓会会員の広報活動及び情報交換の場であるとともに、同窓会の活動における貴重な財

源となりますので、何卒賛助いただきますようお願い申し上げます。 

 

【広告掲載要項】 

(1) 広告形態 東京学芸大学附属竹早小学校「同窓会だより」同梱広告 

(2) 版型・頁数 A４版 3 ページ（モノクロ印刷） 

(3) 発行部数  6,000 部(予定)   

(4) 発行日 2025 年 9 月初旬 

(5) 募集対象 同窓生、または同窓生のご親族が属する企業や団体等 

（※上記以外でご出稿をご希望の方は、広告担当までお問い合わせ下さい。） 

 

(6) 広告掲載料  

広告タイプ サイズ 金額 

1 頁 全面広告 縦 260mm×横 180mm 100,000 円 

1/2 頁 半面広告 縦 130mm×横 180mm 48,000 円 

1/4 頁 横 縦 65mm ×横 180mm 24,000 円 

1/4 頁 縦 縦 130mm×横 90mm 24,000 円 

名刺 

（フォーマットが決まっておりますので、ご了承ください） 

縦 65mm ×横 90mm 12,000 円 

※ページ最後にサンプル画像があります。 

 

(7) 申込方法 

別紙の広告申込書に必要事項を記入し、電子メールに添付して、同窓会広告担当（ad@takehayaelemshc-

dousoukai.net）までお送り下さい。申込締切から 1～2 週間以内に担当者から、広告規約やスケジュール

に関する詳細をご連絡させていただきます。 

 

(8) 広告原稿について 

PDF 原稿を電子メール添付にてお送りいただきます。 

原稿の制作を依頼いただく場合は別途実費がかかりますので、費用等は広告担当までお問い合わせ下さい。 

なお、受け取りました原稿の返却は致しませんので、ご了承ください。 

 

(9)広告掲載条件（お申し込みの前に必ずご確認ください。） 

1. 下記に該当する広告の掲載は認められません。 

(ア) 法令や社会秩序等に反するもの 

(イ) 宗教性・政治性のあるもの 

(ウ) 公序良俗に反するおそれのあるもの 

(エ) 誇大又は虚偽の表示のおそれがあるもの 

mailto:ad@takehayaelemshc-dousoukai.net
mailto:ad@takehayaelemshc-dousoukai.net


(オ) 前各号のほか、同窓会が適当でないと判断したもの。 

2. 広告掲載の配列につきましては同窓会に一任いただきます 

3. 応募者多数の場合は、先着順とさせていただきます。 

4. 広告内容に関しまして、同窓会は一切の責任を負いません。第三者に損害を与えた場合は、出稿主様に

おいて問題を解決していただきます。 

 

(10) 広告申込先・問い合わせ先 

  東京学芸大学附属竹早小学校同窓会 広告担当 ad@takehayaelemshc-dousoukai.net 

  

(11) 申し込み締切  2025 年 6 月 20 日（金）まで 

 

(12) 広告料金のお支払い 「同窓会だより」配送後、広告担当が指定した金融機関へお振込みいただきま

す。振込手数料は出稿主様のご負担となりますので、ご了承下さい。 

 

 

【協賛広告例】 

 

mailto:ad@takehayaelemshc-dousoukai.net

